dree in Paderburna fratribus maioris capituli . . . in testamento reliquit , ecclesie beati Liborii iure proprie -
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tatis perpetuo possidendum contradidit. Verum quia nichil adeo firme constitutum, ad quod non laboret

calumpnia dissoluendum , memores eius quod lex dicit , uelle non creditur qui patris obsequium .
potest nolle qui potest et uelle , a Conrado ad habundantem cautelam hoc exegimus, quatinus pro filiis
. constitutis, sufficientem exponeret cautionem , ne ipsi annos pupillares transgressi , donationem ipsam
suo . . . reuocarent . Conradus igitur sincere et fideliter indempnitati ecclesie cupiens prouidere , Widekin-
dum de Waldekke , Bernhardum de Lippia, Helyam et Tyemarum de Buren, Wernherum de Brachei,
Vdonem de Wethen , Gernandum de Netelbike, pro filiis suis fideiussores constituit . Qui in presentia be-
neficiatorum , ministerialium, cleri et populi nostri , datis dextris et fide interposita , in manu nostra et Wi-
dekindi aduocati nostri promiserunt , se filios predicti Conradi fideli ac studiosa ad hoc exhortatione indu-

cere , ut ipsi spacio pupillaris etatis emenso , iam dictam donationem ratam haberent , eamque sua ratiha-
bitione omnibusque sollempnitatibus quas iura terre nostre in huiusmodi contractibus exigunt, in comitatu

quo situm est predium coufirmarent, ucl si eos ad id faciendum inducere non ualerent , ipsi omne dam-

pnum ecclesie inde proueniens de suo restituerent . Ad hec etiam ut ecclesie plene esset et caute proui-

sum , iam sepe dictus Conradus decimam Theslon in manu nostra resignauit, eamque pariter cum uxore
sua Margarita sub tali condicione recepit , quod si prefatam donationem modo quo dictum est confirmari
non contingeret , filii sui iam nati , quorum nomina supra scripta sunt , seu postmodum nascituri, eandem
decimam iure feodali non possent petere , nec episcopus Paderburnensis eam ipsis dare , sed loco predii
in Tauenhusen fratrum stipendiis aggregare deberet . Verum ut negocium hoc tarn sollempniter consum-

matum , maioris fulciretur stabilitatis suffragio , donationem hanc auctoritatis nostre banno confirmauimus,
eiusque famam posterorum memorie in presenti scripto transmisimus. Acta sunt hec anno incarnationis
Domini M°. C°. LXXX0. VIII0. indictione VC. Kal . Decembris , feria Ya. Testes huius rei sunt . Heinricus Pa-

derbornensis abbas . Nicolaus Hersvitheshusensis abbas . in campo sancte Marie abbas . Thyodericus
plebanus Paderburnensis . Bodolf de Stenuorde et filius eius Ludolfus. Helias de Buren. Liudolf de Osda-